平成３０年９月１４日

保護者 各位

青森市立筒井中学校

校長 岩 田  靖

平成３０年度筒中祭の開催について

 秋晴の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、本校の教育活動にご理

解、ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

 さて、平成３０年度筒中祭を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、生徒の日常の学習の成果をご覧くださいますようお願いい

たします。

記

１ 期日   平成３０年１０月２０日（土）、２１日（日）

２ 場所   青森市立筒井中学校

３ 日程

【１日目】２０日（土） 【２日目】２１日（日）

 ７：５５ 生徒登校完了

８：４０ 開祭式

９：４０ 新体操部・器械体操部発表

１０：５０～１２：５０  食堂

１３：０５ １学年合唱コンクール

１４：００ ２学年合唱コンクール

１５：５０ 生徒下校

 ７：５５ 生徒登校完了

 ８：３０ 英語スピーチ・防犯弁論発表

 ９：００ 総合的な学習の時間の発表

９：４０ 選抜合唱発表

１０：０５ 吹奏楽部発表

１０：５０～１２：５０  食堂

１３：０５ ３学年合唱コンクール

１４：２５ 閉祭式

１６：２０ 生徒下校

４ その他

（１）上記の日程と並行して展示発表も行っております。

（２）振替休業日は、１０月２２日（月）、２３日（火）となっています。

（３）駐車場が手狭になっております。お車での来校はご遠慮ください。

（４）近隣住民の迷惑になりますことから、学校周辺への路上駐車はおやめください。

（５）自転車でお越しの際は、裏門側駐輪場をご利用ください。